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Komisja kwalifikacyjna w Komendzie Powiatowej PSP w Drawsku Pomorskim przeprowadziła
 próbę wydolnościową  kandydatów do służby w PSP.

      

Zestawienie uzyskanych wyników przedstawia Tabela poniżej:

  

 

        

Imię i nazwisko 

  

Ciśnienie

  

Tętno   ćwiczącego

  

Wskaźnik   wydolności

  

Ocena

  

Zaliczył /
 nie zaliczył

  
    

I-szy pomiar

  

II-gi   pomiar
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III-ci pomiar

  
    

Łukasz Gałosz

  

130/100

  

58

  

52

  

48

  

95

  

bdb

  

zaliczył

  
    

Wojciech Urban

  

140/90
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52

  

48

  

44

  

104

  

bdb

  

zaliczył

  
    

Jan Myśliński

  

130/90

  

53

  

48

  

43
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104

  

bdb

  

zaliczył

  
    

Damian Olejnik

  

135/100

  

64

  

56

  

50

  

88

  

db

  

zaliczył
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Próby sprawnościowe tj. : bieg na 1000 m, bieg na 50 m, podciąganie się na drążku  odbędą się
dn. 25.03.2016 r. o godz. 9.00 w tut. Komendzie

  

 

  

Nie przystąpienie kandydatów do dalszych etapów postępowania kwalifikacyjnego jest
jednoznaczne z rezygnacją o ubieganie się o przyjęcie do służby w KP PSP w Drawsku Pom.
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